AYMA
PEYEHCKOI'O CEJIbCKOI'O NOCEJNEHUA
ANEKCEEBCKOIO MYHULIUMNATIbBHOIO PAUOHA
BONFOrPACKON OBJIACTU

PELLEHUE

OTt « 30 » saHBapsa 2025r. Ne 10/31

OO0 vcnonHeHun brooKeTa
PeyeHcKoro cenbckoro noceneHns
3a 4 kBaptan 2024 roga

PaccmotpeB ©n o00cyamB npencTaBneHHbIn  agMuHUCTpaumen PedeHckoro
CENbCKOro noceneHnsa AnekceeBCcKoro MyHMUMNanNbLHOro panoHa oT4eT 06 MCnonHeHUn
OrogpkeTa PeyeHckoro cenbckoro noceneHna 3a 4 ksaptan 2024 roga, B COOTBETCTBUM
co ctatben 264.5 n 264.6 6rogxeTtHoro kogekca Poccunckon ®egepaunn, ctatben 35
depepanbHoro 3akoHa Ne131-03 «O6 obwmx npuHUMNax opraHu3aumm MecCTHOro
camoynpasneHnusi B Poccuiickon ®eneparmmny, NOCTaHOBASAIO:

1. NpuHATL K cBeAeHN0 oT4eT 006 UcnonHeHun GrogxeTa PeyeHckoro cenbcKkoro
noceneHunsa 3a 4 ksaptan 2024 roga no goxogam B cymme 13918,3 TbIC.pybnen, no
pacxogam B cymme 13253,1 Thic.pybnen.

2. [MpuHATL K cBEAEHMIO:
- ucnonHeHne pgoxodoB 6Gwogketa PedeHckoro cenbckoro noceneHns 3a 4
kBapTan 2024 roga cornacHo npunoxeHunto Ne1.

3. MNpuHATL K CBEAEHUIO:
- UCMONHeHue pacxodoB OromkeTa PeyeHCKOro cenbckoro noceneHus 3a 4
kBapTan 2024 roga cornacHo npunoxeHumio Ne2.

4. MNMpuHATL K CBEAEHWUIO:

- YUCNEHHOCTb MYyHMUMNAMbHLIX CryXawux agMUHUCTpauun PedveHcKoro
CenbCKOro MnoceneHns n akTUYecKkMx 3aTtpaT Ha WX OeHeXHoe coaepxaHwe 3a 4
kBaptan 2024 roga cornacHo npunoxeHuto Ne 3.

[MmaBa PeyeHckoro
CEIbCKOro rnocerneHuns AHpopesHoBa ..




MpunoxeHne Ne1 k PewweHunio ymbl
PeueHckoro cenbckoro nocerneHus

Ne 10/31 o1 «30» saHBapa 2025 r.

OBBbEM NOCTYIJNIEHUA 4OXOA0B N0 OCHOBHBLIM UICTOYHUKAM B BIOOAXKET

yTBepxaeHo YTOUYHEHHbIN
nepBoOHauvasnb-
Koabl no Grogxer- pelieHnem
HanmeHoBaHue nokasarenen HOW Knaccudumka- HO cornacHo Oymbl
uun peleruto Ne8/29 ot
AOymbl Ne67/231 28.12.24 r
oT 29.12.23r. e )
1 2 3 4
HAJTOIrOBbIE U HEHAJOIO- 000 1 00 00000 00
BbIE OXOObl 0000 000 5119,20 5063,9
HANOIOBbIE OOXOAbI 5112,20 4969,7
000 1 01 00000 00
Hanoru Ha npnGbinb, goxoAabl 0000 000 759,00 770,8
Hanor Ha goxoabl omsunyvecknx | 000 1 01 02000 01
nuy, 0000 110 759,00 770,8
Hanor Ha goxoabl n3n4ecknx
nunL, ¢ 4OX0O0B, UCTOYHMKOM
KOTOPbIX SABNSAETCS HANoroBbIv
areHT, 3a UCKITIOYEHNEM
[J0X0A0B, B OTHOLLIEHUN KOTOPbIX
ncuyncneHue 1 ynnata Hamnora
OCYLLIECTBNSAETCA B COOTBETCTBUN
Cco cTaTbaMu 227,227.1 n 228
Hanorosoro koagekca Poccuinckon | 182 1 01 02010 01
depgepauymm 0000 110 728,10 758,1
Hanor Ha goxoabl n3n4ecknx
Ny, ¢ 40X0A0B, NONYYEHHbIX hun-
3U4ECKMMW NN AMUN B COOTBET-
CTBUM CO cTaTben 228
Hanorosoro koagekca Poccuinckon | 182 1 01 02030 01
depepayunm 0000 110 1,20 12,7
Hanor Ha goxoabl dhunanyeckux
nuy, B BuAe MKCUpOBaHHbIX
aBaHCOBbIX NNaTeXxen ¢ A0X0A0B,
NoSTy4YeHHbIX PU3n4ecKumMm nuua-
MU, SBMSIOWMMNCA MHOCTPaH-
HbIMM rpaxkgaHamu, ocy-
LLLEeCTBASAOLWMMN TPYOOBYHO Aes-
TENbHOCTb MO HanUMy y omsnye- 182 1 01 02040 01
CKMX NNL, HA OCHOBAHUN NAaTEHTa 0000 110 29,70 0




B COOTBETCTBUM CO CTaTben
227.1 Hanorosoro kogekca Poc-
cunckon Pegepaymnm

HAJOI' HA TOBAPbI (PA-
BOTbI, YCIYTW), PEAJIA-
3YEMbIE HA TEPPUTOPUU
POCCUACKON ®EOEPALIUMA

000 1 03 00000 00
0000 000

3 185,20

3127,6

[oxogbl OT ynnaTbl akuM30B Ha
An3ernbHOoe TONNMBO, Noanexa-
Lme pacnpeaeneHunio mexay
OropkeTammn cybbekToB Poc-
cuinckon degepaumm n MecT-
HbIMK BIOKETaMK C y4ETOM
yCTaHOBIeHHbIX auddepeHunpo-
BaHHbIX HOPMATMBOB OTYUCIIEHWI
B MECTHble BoaKeTbl (Mo Hopma-
TMBaM, YCTaHOBMEHHbIM Pe-
AepanbHbIM 3aKOHOM O doe-
AepanbHom BroaxeTe B Lensx
hopMMpPOBaHNSA AOPOXKHbBIX POH-
noB cybbekToB Poccunckon de-
aepaunmn

100 1 03 02231 01
0000 110

1439,30

1620,7

[oxoabl OT ynnaTbl akuM30B Ha
MOTOPHbIE Macna Ans An3enb-
HbIX 1 (UNK) KapBropaTOPHbIX
(MHXXEeKTOPHbIX) ABUraTenen,
noanexatiue pacnpegeneHuio
mexay brogxkeTaMmm CyGbHEeKTOB
Poccunckon ®egepaumm n mect-
HbIMK BIOKETaMK C y4eTOM
YCTaHOBIIEHHbIX ANdPepeHLmpo-
BaHHbIX HOPMATMBOB OTYUCIIEHWI
B MeCTHble BtogkeTbl (N0 HoOpMa-
TMBaM, YCTaHOBMEHHbIM Pe-
AepanbHbIM 3aKOHOM O doe-
aepanbHoM broaxeTe B Lensx
doopMMpPOBaHUSA SOPOXKHbBIX (POH-
AoB cybbekToB Poccunckon de-
aepaumm)

100 1 03 02241 01
0000 110

9,40

9,4

HEHHH B BB
#

100 1 03 02251 01
0000 110

1 906,90

1675,9

[oxogbl OT ynnaTbl akuM30B Ha
NPSIMOrOHHbIN BGEH3UH, Noanexa-
LMe pacrnpeaeneHnio Mexay
OropkeTammn cybbekToB Poc-
cuinckon degepaumm n MecT-
HbIMK BIOKETaMK C y4ETOM
yCTaHOBIeHHbIX auddepeHunpo-
BaHHbIX HOPMATMBOB OTYUCIIEHWI
B MECTHble 6oaKeTbl (Mo HopMma-
TMBaM, YCTaHOBMEHHbIM Pe-

100 1 03 02261 01
0000 110

-170,40

-178,4




AepanbHbIM 3aKOHOM O doe-
aepanbHoMm broaxeTe B Lensx
PopMNPOBAHNSA JOPOXKHBIX OH-
noB cybbekToB Poccuinckon de-
Aepauuu)

000 1 06 00000 00

Hanorn Ha nmywecteo 0000 000 1 168,00 1071,3

Hanor Ha umyLecTBo uamnye- 000 1 06 01000 00

CKMX Nuny, 0000 110 73,00 33,0

Hanor Ha umyLecTBo usnye-

CKMX 1L, B3MaeMbli MO CTaB-

Kam, NpMMeHseMbIM K o6eKkTam

4anoroo6noXXeHnn, pacnonoXeH-

HbIM B rpaHuuax cenbCckux noce- 182 1 06 01030 10

NEeHNN 0000 110 73,00 33,0
000 1 06 06000 00

3emenbHbIM Hanor 0000 110 1 095,00 1038,3

3eMernbHbIN Hanor ¢ opraHn3a- 000 1 06 06030 00

0% 0000 110 145,00 88,3

3eMerbHbIN Hanor ¢ opraHnsa-

umir, obnagaroLmx 3eMerbHbIM

y4aCTKOM, PacnosioXXeHHbIM B 182 1 06 06033 10

rpaHuLUax cenbCkuUX NoCcesieHNN 0000 110 145,00 88,3

3emenbHbIn Hanor ¢ uamyeckmnx | 000 1 06 06040 00

nmy, 0000 110 950,00 950,0

3emernbHbIN Hanor ¢ m3nYecKknx

nuvu, obnagarwmx 3eMernbHbIM

y4aCTKOM, pPacnosioXXeHHbIM B 182 1 06 06043 10

rpaHnuax cenbCkux NoCesIeHNNn 0000 110 950,00 950,0

HEHAJNNIOIOBbIE 4OXOAbl 7,00 94,2

WTPA®bI, CAHKLUMN, 000 1 16 00000 00

BO3WMELLEHUE YLLEPBA 0000 000 7,00 28,2

[oxoabl OT cyMmmMm neHewn, npeay-

CMOTPEHHbIX

3akoHoaaTtenbcTBOoM Poccuimnckon

depepaumm o0 Hanorax un cbopax,

nognexatiue 3a4ncrieHnto B

OropkeThbl cybbekToB Poccumnckon

depepaumm no HopmaTuBy,

yCTaHOBMEHHOMY BrogKeTHbIM

kogekcom Poccuinckon degepa-

umu, pacnpegensemble de-

AeparnbHblM Ka3Ha4encTBoOM

mexay brogxkeTamm cyObLekToB

Poccuinckon ®egepaunmn B COOT-

BETCTBUM C heaepanbHbIM

3aKOHOM O (hefepanbHOM 182 116 18000 02

GrogxeTte 0000 140 7,00 24,2




ALMUHUCTpPaATUBHbIE
LWTpadobl,yCTAHOBMNEHHbIE 3aKO-
Hamu cybbekToB PO 06 agmu-
HUCTPaTUBHbIX NPaBOHAPYLLUEHM-
S1X, 3@ HapyLleHMe MyHMLmunarb-
HbIX NPaBOBbLIX aKTOB

948 1 16 02020 02

0000 140 4,0
[Mpoume goxoabl OT KOMMNEeHcauun
3aTpaT OaKEeTOB CENbCKUX MOo-
cenexHumn

948 1 13 02995

100000130 50,0
MHuumaTuBHbIE NNATEXN , 3a4uUC-
nsemble B 6100KeTbl CENbCKUX
noceneHnmn

948 1 17 15030 10

0000 150 16,0
BE3BO3ME3[HbIE NO- 000 2 00 00000 00
CTYIMNEHUA 0000 000 3 060,00
BE3BO3ME3[OHbIE NO-
CTYMNEHWUA OT OPYI'UX
BIOMKETOB BIOMXETHOW
CUCTEMbI POCCUUCKOW ®E- | 000 2 02 00000 00
OEPALNU 0000 150 3 060,00 3925,3
JdoTtauun Oroaxetam OrOOXKET-
Hon cuctembl Poccumnckon ®e-| 0002 02 10000 00
aepauum 0000 150 792,00 792,0
[JoTauuu Ha BbipaBHUBaHUe 000 2 02 15001 00
oroaKeTHOM ob6ecne4YeHHOCTU 0000 150 792,00 792,0
[Jotauum OGrogxketam CenbCKUx
noceneHnn Ha BblpaBHUBaHMe | 948 2 02 15001 10
OrogKkeTHOM 0b6ecne4eHHOCTH 0000 150 792,00 792,0
Cy6BeHUuM oromxeTam
orogxetHom cuctembl Poc-| 0002 02 30000 00
cunckon degepaummn 0000 150 89,20 89,2




Cy6BeHUMn MecCTHbIM Oroaxe-
TaM Ha BbINONIHEHME nepepa-
BaeMbIX NOJIHOMOYUMN CYyObeK-

000 2 02 30024 00

ToB Poccumnckon depnepaumm 0000 150 2,00 2,0
CybBeHUMN Ha OCyLLEeCTBEHME

roCcyAapCTBEHHbIX  MOSIHOMOYUIA

Bonrorpaackon obnactu no opra-

HM3aunoHHOMy obecneveHuto ae-

ATENbHOCTN  TeppuTopmanbHbiX | 948 2 02 30024 10

aAMUHUCTPATUBHbLIX KOMUCCUN 0000 150 2,00 2,0
Cy6BeHUUM OrogKeTamM Ha ocy-

LiecTBneHue nepBUYHOrO

BOMHCKOro y4yeta Ha TeppuTto-

pusix, roe otcyTcTByloT BoeH-| 000 2 02 35118 00

Hble KOMUCCapuaThl 0000 150 87,20 87,2
Cy6BeHUMn Brogketam CenbCKUX

noceneHnn Ha ocyuwecteneHme | 948 2 02 35118 10

NepBUYHOrO0 BOMHCKOIO y4yeTa Ha 0000 150

Tepputopuax, rae otcyTtcTBytoT | (24-51180-0000-

BOEHHbIE KoMuccapuaThl 0000) 87,20 87,2
MHble MexOroaKeTHbIe TpaHC- 000 2 02 40000 00

cdepTbl 0000 150 2 162,80 3044,1
Mpoune mexOroKeTHble TpaHC-

depTbl, NnepepaBaemMble Gogpke- | 948 2 02 49999 10

TaMm CenbCKMX NOCENEHNN 0000 150 2 162,80 3044 ,1
[doxoabl 610AKeTOB CenbCKUX

nocefieHMN oT Bo3Bparta ocrtaT-

KOB cybcuammn, cyoBeHLUn U

MHbIX MEeXOIKEeTHbIX TPaHC-

c¢epTOB, MMeOLWMNX LeneBoe

Ha3Ha4eHue, NpoLwnbIiX NeT n3

OroaKeTOB MyHULMNANbHbIX 948 2 18 60010 10

panoHoB 0000 150 5000,00
MTOIo 0OXO[0B: 8 179,20 13989,3




MpunoxeHne Ne2 k PelwieHunto

Adymbl
PeueHckoro cenbckoro noceneHus

Ne 10/31 ot «30» sHBapsa 2025 .

PacnpepneneHue pacxonoB 6rogxeTa noceneHus
no pasgenam u no nogpasaenam pyHKUMOHaNbHOM Knaccudukaumm

(TeIC. PY6.)
Cymma
YTBEPXKAEHO YTOYHEHHbLIN
nepBoHa4anbHO oLLEeHMEM
Koa HanmeHoBaHune cornacHo pﬂ bt Ne dakTnyecku
peLleHunto 8);29 OT‘ NCMNOJSTHEHO
Oymbl Ne67/231 2812.94 1
o1 29.12.23 r. e
100 Sg”*emcy”apcme“”"'e Bonpo- 2312,6 2199,1 2199,1
102 | PyHKUMOHMPOBAHME BbICLLETO 780,0 781,0 781,0




OOJPDKHOCTHOIo nmua MmyH .00 pas.

104

@PYHKUNOHMPOBaHME MECTHbIX aj-
MWUHUCTPaLNN

1447,0

1307,0

1307,0

104

A,EI,MI/IHI/ICTpaTI/IBHa}'-l KOMUcCcu4

2,0

2,0

2,0

104

[Mporpamma goCcTynHas cpefa

106

PyHKLMOHMPOBaAHME 3aKoHOAATENb-
HbIX OpraHoB rocyfapcT. BNacTu 1
npeacTaBuT. OpPraHoB MyHMUMNanb-
HbIX 0Opa3oBaHui

22,0

22,0

22,0

107

Bbi6opbl

71,5

71,5

111

PesepBHbI hoH,

1,6

113

Apyrue obuierocyaapCTBeHHbIE
BONpPOCHI

60,0

15,6

15,6

113

YCNOBHO yTBEepXXAEeHHbIE pacXobl

2000

HaunoHanbHas obopoHa

87,2

87,3

87,3

203

MoounnsaumoHHass ® BHeBOMNCKO-
Basl NoAroToBKa

87,2

87,3

87,3

300

HauuoHanbHas 6e3onacHoOCTb U
npaBooOXpaHUTeNnbHasa aeaTenb-
HOCTb

50,0

49,8

309

3awmTa HaceneHmsa n TeppuTopum
OT Ype3Bbl4anHbIX CUTyaLUi

310

O6ecneyeHune noxapHom 6e3-
OMacHoOCTU

50,0

49,8

49,8

314

Hpyrue Bonpockl B 06ractv Haumo-
HanbHOW Oe3onacHoOCTU

400

HaunoHanbHas aKOHOMMKa

3185,2

10639,8

8029,5

409

[opoXXHOEe X035MCTBO

3185,2

10639,8

8029,5

412

Hpyrne Bonpockl B 0651acTu Haumo-
HanbHOW Oe3onacHoOCTU

500

XunnwHo-kom MyHalibHOe X036~
CTBO

1231,2

1222,7

1222,7

501

AKunuwHoe xo3amMcTBo

502

KoMMyHanbHoe Xo3ga1MCcTBO

503

BnaroycTponcreo

1231,2

1222,7

1222,7

600

OxpaHa okpyxatoLien cpeapbl

602

C6op n yganeHve TBepabiX OT-
X040B

707

MonopgexHas nonuTuka

1250,0

1250,0

1250,0

1250,0

1250,0

1250,0

800

KynbTtypa, KMHemaTorpadwus,
CcMun.

55,0

55,0

55,0

801

KynbTypa

801

oubnuoTeka

55,0

55,0

55,0

806

Apyrue Bonpockl B 0651acTh KynbTy-
pbl, knHematorpadum n CMA

900

30paBooxpaHeHue, husnyeckasa
KynbTypa u cnopt

908

3apaBooxpaHeHue, pusnyeckas
KynbTypa 1 cnopT




1000 | CoumanbHasa NnoNUTUKa 264,0 263,7 263,7
1001 | NeHcnoHHOe obecneyeHne 264,0 263,7 263,7
1400 | Mex6rogxeTHble TpaHcdepPThl 96,0 96,0 96,0
1403 | MexGrogxeTHble TpaHcepThl 96,0 96,0 96,0
Utoro 8531,2 15863,4 13253,1




MpunoxeHne Ne3 k PelwieHunto

Adymbl

PeyeHcKoro cenbckoro noceneHuns

Ne 10/31 oT «30» sHBapa 2025 .

CBeAieHMsA O YUCNEHHOCTU MyHULMNANbHbIX cnyXawmx AgMMHMcTpauum Pe-
YeHCKoro
cenbCKoro noceneHna AnekceeBCKOro MyHuuunanbHoro panoHa Bonrorpagckomn
obnacTtu
C yKasaHueM hakTUyeCcKux 3aTpaT Ha UX AeHeXxHoe coaepxkaHue 3a 3 KBapTan
2024 ropa.

HavnmeHoBaHue kaTero-
puin paboTHMKOB

YTBEpXKOEHO LWTaT-
HbIX €4MHUL, Ha
Ha4yano OTYETHOro
nepuopa (ye-
NOBEK)

drakTnyeckas
YUCIEHHOCTb pa-
B6OTHMKOB (Ye-
NOBEK)

dhakTudeckue
3aTpaTtbl Ha AeHEeX-
HOe cofepxaHue
(TeIC. pybnen)

nuua, 3ameLjarome
MYHUUMNANbHbIE SOSK-
HocTu PeyeHckoro
CEenbCKOro nNoceneHns

655,0

nvua, samelyaroLimne
AOMKHOCTU MYHULM-
nanbHOW cnyxo6bl Pe-
YEHCKOro CenbCcKoro ro-
ceneHvs

400,0




