

**ДУМА  
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

---

**РЕШЕНИЕ**

От « 30 » января 2025 г.

№ 10/31

Об исполнении бюджета  
Реченского сельского поселения  
за 4 квартал 2024 года

Рассмотрев и обсудив представленный администрацией Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района отчет об исполнении бюджета Реченского сельского поселения за 4 квартал 2024 года, в соответствии со статьей 264.5 и 264.6 бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», **постановляю:**

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Реченского сельского поселения за 4 квартал 2024 года по доходам в сумме 13918,3 тыс.рублей, по расходам в сумме 13253,1 тыс.рублей.
2. Принять к сведению:
  - исполнение доходов бюджета Реченского сельского поселения за 4 квартал 2024 года согласно приложению №1.
3. Принять к сведению:
  - исполнение расходов бюджета Реченского сельского поселения за 4 квартал 2024 года согласно приложению №2.
4. Принять к сведению:
  - численность муниципальных служащих администрации Реченского сельского поселения и фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2024 года согласно приложению № 3.

Глава Реченского  
сельского поселения

\_\_\_\_\_ Андреянова Г.И.

Приложение №1 к Решению Думы  
Реченского сельского поселения

№ 10/31 от «30» января 2025 г.

**ОБЪЕМ ПОСТУПЛЕНИЯ ДОХОДОВ ПО ОСНОВНЫМ ИСТОЧНИКАМ В БЮДЖЕТ**

Наименование показателей	Коды по бюджетной классификации	Утверждено первоначально согласно решению Думы №67/231 от 29.12.23 г.	Уточненный решением Думы №8/29 от 28.12.24 г.
1	2	3	4
<b>НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ</b>	<b>000 1 00 00000 00 0000 000</b>	<b>5 119,20</b>	<b>5063,9</b>
<b>НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ</b>		<b>5 112,20</b>	<b>4969,7</b>
<b>Налоги на прибыль, доходы</b>	<b>000 1 01 00000 00 0000 000</b>	<b>759,00</b>	<b>770,8</b>
<b>Налог на доходы физических лиц</b>	<b>000 1 01 02000 01 0000 110</b>	<b>759,00</b>	<b>770,8</b>
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации	182 1 01 02010 01 0000 110	728,10	758,1
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации	182 1 01 02030 01 0000 110	1,20	12,7
Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента	182 1 01 02040 01 0000 110	29,70	0

в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Рос- сийской Федерации			
<b>НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РА- БОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИ- ЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ</b>	<b>000 1 03 00000 00 0000 000</b>	<b>3 185,20</b>	<b>3127,6</b>
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)	100 1 03 02231 01 0000 110	1 439,30	1620,7
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)	100 1 03 02241 01 0000 110	9,40	9,4
##### #	100 1 03 02251 01 0000 110	1 906,90	1675,9
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Фе-	100 1 03 02261 01 0000 110	-170,40	-178,4

деральным законом о фе- деральном бюджете в целях формирования дорожных фон- дов субъектов Российской Фе- дерации)			
<b>Налоги на имущество</b>	<b>000 1 06 00000 00 0000 000</b>	<b>1 168,00</b>	<b>1071,3</b>
Налог на имущество физиче- ских лиц	000 1 06 01000 00 0000 110	73,00	33,0
Налог на имущество физиче- ских лиц, взимаемый по став- кам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских посе- лений	182 1 06 01030 10 0000 110	73,00	33,0
<b>Земельный налог</b>	<b>000 1 06 06000 00 0000 110</b>	<b>1 095,00</b>	<b>1038,3</b>
Земельный налог с организа- ций	000 1 06 06030 00 0000 110	145,00	88,3
Земельный налог с организа- ций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	182 1 06 06033 10 0000 110	145,00	88,3
Земельный налог с физических лиц	000 1 06 06040 00 0000 110	950,00	950,0
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	182 1 06 06043 10 0000 110	950,00	950,0
<b>НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ</b>		<b>7,00</b>	<b>94,2</b>
<b>ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА</b>	<b>000 1 16 00000 00 0000 000</b>	<b>7,00</b>	<b>28,2</b>
Доходы от сумм пеней, преду- смотренных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, подлежащие зачислению в бюджеты субъектов Российской Федерации по нормативу, установленному Бюджетным кодексом Российской Федерации, распределяемые Фе- деральным казначейством между бюджетами субъектов Российской Федерации в соот- ветствии с федеральным законом о федеральном бюджете	182 116 18000 02 0000 140	7,00	24,2

Административные штрафы, установленные законами субъектов РФ об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов	948 1 16 02020 02 0000 140	4,0
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений	948 1 13 02995 100000130	50,0
Инициативные платежи , зачисляемые в бюджеты сельских поселений	948 1 17 15030 10 0000 150	16,0
<b>БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ</b>	<b>000 2 00 00000 00 0000 000</b>	<b>3 060,00</b>
<b>БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ</b>	<b>000 2 02 00000 00 0000 150</b>	<b>3 060,00</b>
<b>Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации</b>	<b>000 2 02 10000 00 0000 150</b>	<b>792,00</b>
<b>Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности</b>	<b>000 2 02 15001 00 0000 150</b>	<b>792,00</b>
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности	948 2 02 15001 10 0000 150	792,00
<b>Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации</b>	<b>000 2 02 30000 00 0000 150</b>	<b>89,20</b>

<b>Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации</b>	<b>000 2 02 30024 00 0000 150</b>	<b>2,00</b>	<b>2,0</b>
Субвенции на осуществление государственных полномочий Волгоградской области по организационному обеспечению деятельности территориальных административных комиссий	948 2 02 30024 10 0000 150	2,00	2,0
<b>Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты</b>	<b>000 2 02 35118 00 0000 150</b>	<b>87,20</b>	<b>87,2</b>
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	948 2 02 35118 10 0000 150 <b>(24-51180-0000-0000)</b>	87,20	87,2
<b>Иные межбюджетные трансферты</b>	<b>000 2 02 40000 00 0000 150</b>	<b>2 162,80</b>	<b>3044,1</b>
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений	948 2 02 49999 10 0000 150	2 162,80	3044,1
<b>Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов</b>	<b>948 2 18 60010 10 0000 150</b>		<b>5000,00</b>
<b>ИТОГО ДОХОДОВ:</b>		<b>8 179,20</b>	<b>13989,3</b>

Приложение №2 к Решению  
Думы  
Реченского сельского поселения

№ 10/31 от «30» января 2025 г.

**Распределение расходов бюджета поселения  
по разделам и по подразделам функциональной классификации**

(тыс. руб.)

Код	Наименование	Сумма		
		Утверждено первоначально согласно решению Думы №67/231 от 29.12.23 г.	Уточненный решением Думы № 8/29 от 28.12.24 г.	Фактически исполнено
100	<b>Общегосударственные вопросы</b>	2312,6	2199,1	2199,1
102	Функционирование высшего	780,0	781,0	781,0

	должностного лица мун.образ.			
104	Функционирование местных ад-министраций	1447,0	1307,0	1307,0
104	Административная комиссия	2,0	2,0	2,0
104	Программа доступная среда			
106	Функционирование законодатель-ных органов государст. власти и представит. органов муниципаль-ных образований	22,0	22,0	22,0
107	Выборы		71,5	71,5
111	Резервный фонд	1,6		
113	Другие общегосударственные вопросы	60,0	15,6	15,6
113	Условно утвержденные расходы			
2000	Национальная оборона	87,2	87,3	87,3
<b>203</b>	<b>Мобилизационная и вневойско-вая подготовка</b>	<b>87,2</b>	<b>87,3</b>	<b>87,3</b>
300	Национальная безопасность и правоохранительная деятель-ность	50,0	49,8	
309	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций			
<b>310</b>	<b>Обеспечение пожарной без-опасности</b>	<b>50,0</b>	<b>49,8</b>	<b>49,8</b>
314	Другие вопросы в области нацио-нальной безопасности			
<b>400</b>	<b>Национальная экономика</b>	<b>3185,2</b>	<b>10639,8</b>	<b>8029,5</b>
409	Дорожное хозяйство	3185,2	10639,8	8029,5
412	Другие вопросы в области нацио-нальной безопасности			
<b>500</b>	<b>Жилищно-коммунальное хозя-чество</b>	<b>1231,2</b>	<b>1222,7</b>	<b>1222,7</b>
501	Жилищное хозяйство			
502	Коммунальное хозяйство			
503	Благоустройство	1231,2	1222,7	1222,7
600	Охрана окружающей среды			
602	Сбор и удаление твердых от-ходов			
<b>707</b>	<b>Молодежная политика</b>	<b>1250,0</b>	<b>1250,0</b>	<b>1250,0</b>
		<b>1250,0</b>	<b>1250,0</b>	<b>1250,0</b>
<b>800</b>	<b>Культура, кинематография, СМИ.</b>	<b>55,0</b>	<b>55,0</b>	<b>55,0</b>
801	Культура			
801	библиотека	55,0	55,0	55,0
806	Другие вопросы в области культу-ры, кинематографии и СМИ			
900	Здравоохранение, физическая культура и спорт			
908	Здравоохранение, физическая культура и спорт			

<b>1000</b>	<b>Социальная политика</b>	<b>264,0</b>	<b>263,7</b>	<b>263,7</b>
1001	Пенсионное обеспечение	264,0	263,7	263,7
1400	Межбюджетные трансферты	96,0	96,0	96,0
1403	Межбюджетные трансферты	96,0	96,0	96,0
	<b>Итого</b>	<b>8531,2</b>	<b>15863,4</b>	<b>13253,1</b>

Приложение №3 к Решению  
Думы  
Реченского сельского поселения

№ 10/31 от «30» января 2025 г.

**Сведения о численности муниципальных служащих Администрации Ре-  
ченского  
сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской  
области  
с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 3 квартал  
2024 года.**

Наименование категорий работников	Утверждено штатных единиц на начало отчетного периода (человек)	фактическая численность работников (человек)	фактические затраты на денежное содержание (тыс. рублей)
лица, замещающие муниципальные должности Реченского сельского поселения	1	1	655,0
лица, замещающие должности муниципальной службы Реченского сельского поселения	2	1	400,0